Preiul broşurii 2 lei.

Om Sftlciua de jos, prot. Lupşa, ni se scrie
că această comună a obţinut dreptul de a ţi
nea târg de săptămână, precum şi două bâl
ciuri pe lângă alte două avute până acum Pri
mul târ? de săptămână se tine Luni In 13/26
Martie 1923, ear bâlciurile se vor ţinea in : 4 April,
8 Mai, 10 Augi st şi 20 O tomvrie. Se aş
teaptă, ca (n toamna anului curent să se des
chidă tn Sălciu» de jos o şcoală de meserii.

Dela prefectura poliţiei oraşului Sibiu. Ter
menul pentru procurarea carnetelor de servitori
ae prelungeşte pentru uit ma dată până la 1
Aoril 1923